

EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/09/2021 al 30/09/2021

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
2	PT EGRESOS	372.435.853,96	29.688.156,15	194.785.684,33	52,30 %	25.917.592,70	190.540.112,70	51,16 %
2.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	225.044.150,00	24.484.594,80	162.264.656,95	72,10 %	21.434.857,58	158.746.062,48	70,54 %
2.1.01	PT GASTOS DE FUNCIONAMIENTOS	174.857.050,00	20.568.883,14	130.209.486,61	74,47 %	17.838.406,66	127.270.727,13	72,79 %
2.1.01.01	PT PERSONAL	79.252.600,00	6.397.586,39	46.876.178,21	59,15 %	6.229.954,19	46.708.546,01	58,94 %
2.1.01.02	PT BIENES DE CONSUMO	42.792.450,00	5.750.485,96	35.029.085,00	81,86 %	3.825.965,43	33.070.341,47	77,28 %
2.1.01.03	PT SERVICIOS	51.670.000,00	8.395.035,79	47.528.641,16	91,98 %	7.756.712,04	46.716.817,41	90,41 %
2.1.01.04	PI EGRESOS BALNEARIO MUNICIPAL	780.000,00	25.775,00	775.582,24	99,43 %	25.775,00	775.022,24	99,36 %
2.1.01.05	PI EGRESOS COLECTIVO MUNICIPAL	350.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.01.06	PI PRODUCCION FABRICA DE ADOQUINES	12.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02	PT INTERESES Y GASTOS	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.01	PT INTER.Y GTOS.DE LA DEUDA	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.02	PI CRED.ADIC./REFUERZO DE PARTIDA	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.03	PT TRANSFERENCIAS	50.087.000,00	3.915.711,66	32.055.170,34	64,00 %	3.596.450,92	31.475.335,35	62,84 %
2.1.03.01	PT TRANSF.P/FIN.EROG.CORRIENTES	48.537.000,00	3.788.064,99	31.116.823,03	64,11 %	3.468.804,25	30.536.988,04	62,91 %
2.1.03.02	PT TRANSF.P/FIN.EROG.DE CAPITAL	1.550.000,00	127.646,67	938.347,31	60,54 %	127.646,67	938.347,31	60,54 %
2.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	128.696.703,96	4.338.309,78	24.877.306,47	19,33 %	3.753.819,78	24.292.816,47	18,88 %
2.2.01	PT INVERSION FISICA	121.217.953,96	4.018.778,17	23.038.502,42	19,01 %	3.434.288,17	22.454.012,42	18,52 %
2.2.01.01	PT BIENES DE CAPITAL	12.860.000,00	779.841,08	3.658.737,79	28,45 %	707.391,08	3.586.287,79	27,89 %
2.2.01.02	PT TRABAJOS PUBLICOS	108.357.953,96	3.238.937,09	19.379.764,63	17,88 %	2.726.897,09	18.867.724,63	17,41 %
2.2.02	PT INVERSION FINANCIERA	3.528.750,00	230.000,00	1.248.714,00	35,39 %	230.000,00	1.248.714,00	35,39 %
2.2.02.01	PT PRESTAMOS	3.528.750,00	230.000,00	1.248.714,00	35,39 %	230.000,00	1.248.714,00	35,39 %
2.2.03	PT AMORTIZACION	3.950.000,00	89.531,61	590.090,05	14,94 %	89.531,61	590.090,05	14,94 %
2.2.03.01	PT CON ORGANISMOS PUBLICOS	1.950.000,00	89.531,61	590.090,05	30,26 %	89.531,61	590.090,05	30,26 %
2.2.03.02	PT CON ORGANISMOS PRIVADOS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.2.03.03	PI CRED.ADIC.REF.PTDAS.	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.3	PT NO CLASIFICADOS	18.695.000,00	865.251,57	7.643.720,91	40,89 %	728.915,34	7.501.233,75	40,12 %
2.3.01	PT CUENTAS DE ORDEN	18.695.000,00	865.251,57	7.643.720,91	40,89 %	728.915,34	7.501.233,75	40,12 %
2.3.01.01	PT OTRAS CAUSAS	300.000,00	0,00	2.400,00	0,80 %	0,00	2.400,00	0,80 %
2.3.01.02	PT OTRAS RETENCIONES	18.395.000,00	865.251,57	7.641.320,91	41,54 %	728.915,34	7.498.833,75	40,77 %
TOTALES		372.435.853,96	29.688.156,15	194.785.684,33	52,30 %	25.917.592,70	190.540.112,70	51,16 %